
Lokalrådsmøde den 23. september 2025 

 

Mødt var Anja, Nanna, Mie, Henrik, Michael, Thomas og Annette. 

Halloween arrangement jf. sidste lokalrådsmøde 

Mie er klar både med en labyrint og en mark med græskar. Hun forventer, at folk selv finder det 
græskar de gerne vil have og høster det. Der er en toiletvogn på stedet, og det er muligt at sætte 
nogle borde op i maskinhallen, så man kan stå der og skære græskar. Vi aftalte at servere lidt varm 
kakao, kaffe og teden . Der vil være mulighed for at udhule græskar på stedet med EGET værktøj, 
så HUSK værktøj!! 

 

Førstehjælpskursus 

Annette har talt med Gerd, der anbefaler, at vi først laver en aftale med en underviser og får 
overblik over udgiften og derefter søger. 

Der var enighed om, at søge at lave kurset i forbindelse med at vi får vores hjertestarter. Der er 
ansøgningsfrist hos Tryg den 1. marts og den 1. september. Vi sætter det på dagsordenen til 
mødet i Januar. Abild, der før har lavet kurser for os, har tlf 24655442 og hjemmeside lifeabild.dk. 

 

Invitation fra Ørslev Landsbylaug 

Der var enighed om at invitere formanden Keld Lauge Rasmussen den 20 oktober til mødestart kl 
20.00. 

 

Hjertestarter i Vollerslev 

Nanna har drøftet abonnementsmuligheder med menighedsrådets formand og det er aftalt, hvad 
der skal bestilles. Nanna står for det videre forløb, og hjertestarteren forventes opsat inden jul. 

 

Julens arrangementer 

- Der er klippe-klistredag i forsamlingshuset den 30. november med efterflg. 

juletræstænding i anlægget og i Vollerslev. Fsv. angår Slimminge henviste Annette til det 

der blev skrevet i nyhedsbrevet: ”Vi mangler hænder, så har du mod på og lyst til at stå for 

juletræstændingen i Slimminge, kan der også dér blive en hyggelig begivenhed.” 

Nanna hører et par fra Børnehuset, der bor i Slimminge, om de mon vil stå for det - gerne 

den 30.11. i forlængelse af klippe-klistre. 



 

Valgmøde 

Nanna sender invitation til de opstillingsberettigede partier cc. Lokalrådet. 

 

Evt. 

Nanna bemærkede, at der mange steder laves lokale beredskaber. Mie bemærkede, at hun ser 
vandforsyningen som det vigtigste, eksempelvis at vandværkerne har et alternativ til alm. 
strømforsyning. Emnet tages op på næste fællesforeningsmøde. 

 


